2024 年 7 月 31 日

各 位

N E X T G R O U P

東京都渋谷区神泉町 10 番 15 号

  代 表 役 員 CEO 森 山  璃 音

消費税法第 57 条 二の二に定める登録実施完了についてのお知らせ

消費税法第 57 条 二の二に定める適格請求書発行事業者の登録について、下記の通り完了いたしました

のでお知らせいたします。

記

1.書類提出日

2024 年 6 月 5 日

2.登録完了日

2024 年 6 月 21 日

3.登録番号

T 1 8 1 0 5 2 6 7 7 3 4 4 0

4.その他の事項

上記登録においては現在関東信越国税局に屋号の表示手続きを行っております。

以 上